
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 

https://www.kutnahora.cz/ 
 

Stránka 1 z 3 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Rekonstrukce ulice Fučíkova Kutná Hora“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení:  ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í    
dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona 

 

1. označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Základní identifikace zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 4, odst. 1), písm. d) 

Právní forma: 801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Okres, CZ-NUTS: 3205 Kutná Hora, CZ0205 

Obec ZÚJ: 533955-Kutná Hora 

Sídlo, bankovní spojení, elektronický přístup 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO, DIČ: 00236195, CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Josef Viktora, starosta města 

Číslo účtu, banka: 27-444212389/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Kutná Hora 

ID datové schránky: b65bfx3 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 

Obecná www adresa zadavatele: https://www.kutnahora.cz/ 

Pověřená osoba zadavatele pro průběh zadávacího řízení dle § 43 zákona 

Jméno a příjmení- pracovní pozice: Ing. Josef Bárta 

Organizace, adresa sídla, IČO: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora- Malín 

IČO: 74690728 

Telefon, e-mail: +420 775 246 523, jbkh@centrum.cz 

Předmětem této veřejné zakázky (díla) je oprava povrchu komunikace, levostranného chodníku a 

vjezdů v ulici Fučíkova ve městě Kutná Hora. 

Zařazení předmětu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací v klasifikaci CPV  se zejména jedná 

o následující: 

Hlavní předmět: 

45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

45233222-1 Dláždění a asfaltování 

45233252-0 Práce na povrchové úpravě ulic 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

Vedlejší předmět: 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 

https://www.kutnahora.cz/ 
 

Stránka 2 z 3 

 

45233290-8 Instalace a montáž dopravního značení 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

Cena sjednaná ve smlouvě:  9 209 304,69 Kč bez DPH a 11 143 258,67  Kč včetně DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této VZ na základě 

rozpočtu vypracované PD ve výši 13,9  mil. Kč bez DPH. 

Smlouva byla dne 16. 8. 2019  uzavřena s dodavatelem:  
STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 (po změně sídla společnosti),  IČO: 60838744 

Tel: +420222868111    E-mail: info.cz@strabag.com    www: www.strabag .cz 

Spolufinancování předmětu VZ dotací: 

není 

 

2. použitý druh zadávacího řízení 

ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í  dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozd. předpisů  

 

3. označení účastníků zadávacího řízení 

 

výsledné 

pořadí 

číslo 

nabídky 
název, právní forma, sídlo a IČO účastníka 

výše nabídkové 

ceny 

 v Kč bez DPH 

I. 1 
STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  IČO: 60838744 
9 209 304,69  

II. 2 
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,  IČO: 28447085 
11 740 000,00    

III. 3 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 25253361 
12 290 000,00   

 

4. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen 

 

5. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 17. 7. 2019 zadavatel v souladu 

s ustanovením § 122, odst. (1) zákona obdobně usnesením Rady města Kutná Hora č. 577/19 

dne 26. 7. 2019 rozhodl, že vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy k plnění předmětu 

veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce ulice Fučíkova Kutná Hora“ je dodavatel: 

 

STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (sídlo před změnou adresy sídla),  IČO: 60838744 
  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 

https://www.kutnahora.cz/ 
 

Stránka 3 z 3 

 

6. označení poddodavatelů dodavatelů podle toho, pokud jsou zadavateli známi 

 

Předpoklad plnění části 

předmětu VZ 

poddodavatelsky 

Název, 

adresa sídla, IČO poddodavatele 

Veřejné osvětlení RAISA spol s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČO: 430 05 071 

DIO, dopravní značení 
Dopravní značení K.H. s.r.o., Potoční 259, 284 01 Kutná Hora 

 IČO: 038 93 278 

 

7. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity 
Nebylo využito. 

 

8. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo využito. 

 

9. odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo využito. 

 

10. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Nebylo zrušeno. 

 

11. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nebyly využity. 

 

12. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nebylo využito. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 19. 8. 2019.    

 

Ing. Josef Bárta 

pověřená osoba zadavatele 

 


